[bookmark: _GoBack]附件8
表一：委托评审函（市直单位适用）

关于推荐同志申报专业技术资格的函

                 ：
根据省人社厅专业技术职务任职资格晋升有关文件精神,经审查,          同志符合晋升任职资格条件。现同意推荐上报。

附1、专业技术资格人员情况一览表：（请注明是否在编）
附2、市直事业单位在编人员职称申报岗位信息表

单位（盖章）
年   月   日

2020年申报专业技术资格人员情况一览表
填表单位（盖章）：                  填表时间：     年   月   日                        填表人：
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号
	参加工作时间
	行政
职务
	从事专业工作年限
	合格学历情况
	现有职称情况
	申报何专业技术职称
	继续教育情况
	任期考核

是否在编

	何时何校
何专业毕业
	学历
	学位
	名称
	资格时间
	聘任时间

市直事业单位在编人员职称申报岗位信息表
	单位情况
	名称

	编制数

	专业技术
岗位总数

	岗位

情况
	等级
	正高级
	副高级
	中级
	初级及
未定级
	总数

	核准比例

	核准人数

	实聘人数

	空缺情况

	个人
情况
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号码

	现专业技术
资格及取得时间

	现聘专业
技术职务
及聘任时间

	是否双肩挑

	所申报职称

	单位意见
	xx为纳入岗位管理的事业单位正式在编人员，现单位有其申报职称空缺岗位，经研究，同意推荐参加评审。

（单位盖章）
主要负责人(签字)

    年   月   日

	市直主管部门意见

（单位盖章）

	  年   月   日

填表人(签字)：

注：该表格为市直事业单位在编人员申报职称评审时填写

表二：委托评审函（县区适用）

关于推荐同志申报专业技术资格的函

                 ：
根据省人社厅专业技术职务任职资格晋升有关文件精神,经审查,        同志符合晋升任职资格条件。现同意推荐上报。

附：专业技术资格人员情况一览表：（请注明是否在编）

县区人社部门（盖章）
年   月   日

2020年申报专业技术资格人员情况一览表
填表单位（盖章）：              填表时间：     年   月   日            填表人：
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号
	参加工作时间
	行政
职务
	从事专业工作年限
	合格学历情况
	现有职称情况
	申报何专业技术职称
	继续教育情况
	任期考核

是否在编

	何时何校
何专业毕业
	学历
	学位
	名称
	资格时间
	聘任时间

表三：委托评审函（企业等经济社会组织适用）

关于推荐同志申报专业技术资格的函

                 ：
根据省人社厅专业技术职务任职资格晋升有关文件精神,经审查,         同志符合晋升任职资格条件。现同意推荐上报。
附：专业技术资格人员情况一览表

（注：县区企业按属地原则由所在县区人社部门出具委托评审函。）

县区人社部门（盖章）
年   月   日

2020年申报专业技术资格人员情况一览表
填表单位（盖章）：              填表时间：     年   月   日            填表人：
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号
	参加工作时间
	行政
职务
	从事专业工作年限
	合格学历情况
	现有职称情况
	申报何专业技术职称
	继续教育情况
	任期考核

备注

	何时何校
何专业毕业
	学历
	学位
	名称
	资格时间
	聘任时间